

Stefan Astorri Holding ApS

Gråbrødretorv 15, 04. th., 1154 København

CVR-nr. 33 96 51 25

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Stefan Astorri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Stefan Astorri Holding ApS Gråbrødretorv 15, 04. th. 1154 København |
| | CVR-nr.: 33 96 51 25 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Stefan Astorri |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Associeret virksomhed | Gentofte Private Hørelinik ApS, Gentofte |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i Gentofte Private Hørelinik ApS, og hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|---------------|----------------|
| Bruttotab | -7.750 | -7.500 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | -30.706 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 2.842 |
| Årets resultat | -7.746 | -35.364 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -7.746 | -35.364 |
| Disponeret i alt | -7.746 | -35.364 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--------------------------|--|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>26.797</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>26.797</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>45.402</u> | <u>26.351</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>45.402</u> | <u>53.148</u> |
| | Aktiver i alt | <u>45.402</u> | <u>53.148</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>-42.098</u> | <u>-34.352</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>37.902</u> | <u>45.648</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| | Passiver i alt | <u>45.402</u> | <u>53.148</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 5 Eventualposter | | | |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|-----------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 32.000 | 32.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | 32.000 | 32.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | -32.000 | -1.294 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -30.706 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | -32.000 | -32.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 0 | 0 |
| Associerede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Gentofte Private Hørelinik ApS | Gentofte | 40 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | -34.352 | 1.012 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -7.746 | -35.364 |
| | -42.098 | -34.352 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | |